
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej celem wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023r., 
poz. 40 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie: 

- Jacek Siwka – Przewodniczący Komisji 

- Leszek Lisiecki – Członek Komisji 

- Leszek Bone – Członek Komisji w celu przeprowadzenia procedury tajnego głosowania w przedmiocie: 
wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF297E60-91D2-4442-89F9-8AE5091D62F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-07T12:08:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




